
Vý»a k proveden, břžné „p„vj é. 1772U0020077(m/,/221/20I7_72lt)

podle usían^em § 92 odst. 1 písm. a) zákona č 137/200^ qk

pozdějších předpisů, v souladu s či. III odst 2 rámcové i ’’ ° Vei^jn^ch zakázkách. ve znění
—)iíÍES=S“



Nutné odříznutí a instalace nove vcetne lamina , . £ , é vyménit, včetně uzemnění výdejních koncovek,
v bubnu nenavíjí a je roztřepeny Uzemňovaci rozvody instalované na výdejním panelu. Propoušti

Zpuchřelé hadicové rozvody vzduchové sous vy _ nástavbě jsou zrezlé a neplní svůj uče záchytu
ventily u odkalovacích míst, nutná vyměna.Záchjdné v,any v^ . ^ pro odkalovani VPF a kalmku cisterny,
případných úkapů z potrubí. Po úpravě záchynlyc J P ochrany výdejního panelu pn navíjení
Slabé navíjení výdejních hadic nutná pojistky, které slouží k odvodu tlaku
hadic. Ucpané a zrezle svody z horní zahrad y. ■ lozivni pojistka, aby nedošlo k proniknuti případného _
vzduchu z nádrže při jejím plněni a dále slouzl JL0p0uští vzduch Je nutná aktualizace výdejního panelu a obměna 
plamene přes tento průduch do nádrže. Pojistka J P P 0 tfebované všechny otvírané dveře na učelove nástavbě
popraskaných ovládacích mechanismu na vydej P é zlé včetně pantů, nutná výměna včetne
Jejich otvírací mechanismy, dveře jsou za dobu v ho. provozu yoda zastaralého průtočného

— povedené odchylky při měřen,. Oprava laku nástavby, kabiny a

podvozku.

Dokumentace předaná útvarem k odstranění závady: Provozní sešit techniky.

Požadavek na provedení defektace:

Požadavek na místo provedení opravy:

Oprava, výměna součástí v soupravě záložních náhradních dílů: 

Požadovaný termín/doba/ provedení díla: v nejbližší době

Doplňující informace (požadavky):

' nehodící se škrtněte

y_úívartt- U zhotovitele Neprovádět 

y-útvaru U zhotovitele

■U^vádčniJíh.r “nh-ov«líníňp7avytósu,^rpodi'»^lH15CÁPU6

Místo provedení BO: ANZA s.r.o.. Průmyslová zóna 124. 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Termín (doba) ukončení provedení díla: květen - červen

TD zhotovitele číslo *: DP ČAPLI6 10/1988, TP-ANZA-16-05

Nabídková cena 
Poskytovatel:

Druh nákladů:

Náklady na vlastní úkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:______
^..hdnriavatel (název 
MžklaHv na vlastní úkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:_______
Ostatní náklady:

Nabídková cena celkem 1 663 680,- Ke bez DPH.

požaduji konečnou kontrolu Nepožádá*

* nehodící se škrtněte



Vyjádření zástupce SOJ k provedenf SOJ:
vyplníZSOJ

Číslo telefonu;

604236778

Beru na vědomí

Nabídková cena celkem 2.013.053,- Kč s DPH.

Ce^dfcovs cena „ez DPHSSSSSXT

-------------------------------------------
v Pardubicích /-£ . květen 2017


